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Spedytor Międzynarodowy

Spedytor międzynarodowy

LeasingTeam Professional wspiera polskie i globalne przedsiębiorstwa w pozyskiwaniu kluczowych pracowników i zarządzaniu zasobami ludzkimi. Agencja

specjalizuje się w rekrutacjach stałych na stanowiska średniego i wyższego szczebla oraz outsourcingu white-collar. Skutecznie realizuje zlecenia, pracując w

oparciu o autorską metodologię ASSET®, która porządkuje działania rekruterów i zwiększa ich efektywność. Posiadamy biura w Gdańsku, Warszawie, Katowicach,

Krakowie, Poznaniu oraz we Wrocławiu. Professional należy do LeasingTeam Group - największej w kraju grupy spółek doradztwa personalnego wyłącznie z

polskim kapitałem, która od 15 lat skutecznie łączy kandydatów i pracodawców, świadcząc im kompleksowy zakres usług HR.  Aktualnie dla jednego z naszych

klientów poszukujemy kandydatów na stanowisko: Spedytor międzynarodowy Miejsce pracy: Warszawa  Zakres obowiązków: • Planowanie i organizacja

transportu, • Optymalizacja kosztów transportowych, • Aktywne nawiązywanie i utrzymywanie relacji z klientami oraz przewoźnikami, • Nadzór nad obiegiem

dokumentów przewozowych.  Oczekiwania: • Min. 3 lat doświadczenia w spedycji międzynarodowej, • Znajomość rynku klientów i przewoźników, •

Zaangażowanie, samodzielność i przedsiębiorczość, • Nastawienie na pracę zespołową, • Wyższe wykształcenie (niekoniecznie kierunkowe), • Dobra znajomość

języka angielskiego (min. B2), znajomość innych j. obcych będzie atutem.  Oferta: • Umowa o pracę, atrakcyjne warunki finansowe, • Możliwość rozwoju

zawodowego i awansu w strukturach organizacji o europejskim zasięgu, • Praca w firmie, która łączy stabilną pozycję na rynku i trzydziestoletnie doświadczenie w

branży z innowacyjną technologią i współczesnym spojrzeniem na potrzeby pracowników; • Dofinansowanie zajęć sportowych; prywatna opieka medyczna;

ubezpieczenie na życie; spotkania integracyjne; program emerytalny; dodatkowe świadczenia socjalne; dostęp do platformy szkoleniowo-webinarowej. 

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV za pomocą formularza aplikacyjnego: https://bit.ly/3OxhGPT   Zgodnie z obowiązującym prawem LeasingTeam

Professional nie pobiera opłat od kandydatów za udział w procesach rekrutacyjnych. Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się jedynie z wybranymi

Kandydatami.  Agencja zatrudnienia - nr certyfikatu 16 570
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